
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ  

  Від 03.07.2023 р.                    Стрий                                              №119

Про створення робочої групи  з 
розробки гендерного профілю 
Стрийської територіальної громади

 Відповідно до п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону України «Про  місцеве 
самоврядування в Україні», Закону України «Про забезпечення рівних прав 
та можливостей жінок і чоловіків, наказу Міністерства соціальної політики 
України від 27.12.2022р. № 359 «Про затвердження Методичних 
рекомендацій з реалізації гендерного підходу та підходу, що базується на 
дотриманні прав людини, на рівні територіальних громад», з метою 
запобігання і забороні всіх форм дискримінації, усунення гендерного 
розриву, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

СТВОРИТИ робочу групу з розробки гендерного профілю Стрийської 
територіальної громади за затвердити її склад згідно з додатком.

        
Перший заступник
міського голови                                                            Микола ДМИТРИШИН

                                                                                                                          



D:\сайт\Розпорядження 2023\119.doc

                                                                                         ДОДАТОК
                                                                      до розпорядження міського голови
                                                                        від 03.07.2023 р.  №    119   

                                                 СКЛАД
               робочої групи з розробки гендерного профілю
                      Стрийської територіальної громади

Дум’як Олександра             директор Стрийського міського центру надання
Ігорівна                                соціальних послуг, голова робочої групи;
                                                                                  
Пристанюк Євгенія            очільниця ДГ «Рівні можливості», заступнця
Анатоліївна                         голови робочої групи;

Зубрицька Наталія              начальник відділу праці та соціально-трудових 
Василівна                             відносин;

Берник Мар’ян                    секретар Стрийської міської ради;
Володимирович

Коваль Лариса                     начальник фінансового управління;
Богданівна

Кукляк Надія                       начальник управління соціального захисту 
Степанівна                           населення;

Стасенко Лідія                    начальник управління освіти;
Леонівна 

Калинович Галина             начальник відділу економічного розвитку та  
Миронівна                          стратегічного планування;

Лаврук Назар                      начальник відділу інформаційних технологій
Михайлович       

Керуюча справами 
міськвиконкому                                               Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


